比上年同期增长：30%—50%

盈利：54,967.94万元

盈利：71,458.32万元-82,451.91万元

基本每股收益 盈利：0.33元/股—0.38元/股 盈利：0.25元/股

备注：绍兴纳岩材料科技有限公司、绍兴勤进新材料有限公司于2020年9月1日纳入公

司合并报表范围，公司对相关财务报表数据进行追溯调整。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，主要产品维生素E、生物素、维生素A等产品销售价格与销售数量较上年同

期有增长，致使本报告期归属于上市公司股东的净利润同比增加。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果， 具体财务数据以公司披露的2020年第

三季度报告为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江新和成股份有限公司董事会

2020年10月15日

证券代码：

600306

证券简称：

*ST

商城 公告编号：

2020-077

号

沈阳商业城股份有限公司

关于股东及其一致行动人合计增持比例达

1%

的提示公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对本公告的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要求收购。

●本次权益变动后，信息披露义务人王强先生及其一致行动人合计持有公司股份比例

由7.44%增加至8.45%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控人情况发生变化。

一、本次权益变动基本情况

沈阳商业城股份有限公司(以下简称“公司” )�于2020年10月14日收到信息披露义务

人王强先生发来的《关于增持公司股份比例达到1%的告知函》，王强先生及其一致行动人

深圳市旅游（集团）股份有限公司（以下简称：“深旅股份” ）自2020年10月13日至2020年

10月14日期间，通过上海证券交易所集中竞价方式合计增持公司股份1,789,900股，占公

司总股份本的1%（以下简称“本次增持” ）。本次增持前，王强持有公司无限售条件的流通

股10,500,000股，占公司总股本5.89%；一致行动人深旅股份持有公司无限售条件的流通

股2,766,895股，占公司总股本1.55%；合计13,266,895股，占公司总股本7.44%。 本次增持

后,王强持有公司无限售条件的流通股11,337,000股，占公司总股本6.36%；一致行动人深

旅股份持有公司无限售条件的流通股3,719,795股， 占公司总股本2.09%； 合计15,056,

795股，占公司总股本8.45%。

信息披露义务人王强先生及其一致行动人增持公司股票具体情况如下：

增持人名称 增持方式 变动日期 股份种类

增持股份数量

（股）

增持比例

（%）

王强 集合竞价 2020.10.13-2020.10.14 无限售流通股 837,000 0.47

深旅股份 集合竞价 2020.10.13-2020.10.14 无限售流通股 952,900 0.53

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次增持前 本次增持后

持股数量（股） 占总股本比例（%） 持股数量（股） 占总股本比例（%）

王强 10,500,000 5.89% 11,337,000 6.36%

深旅股份 2,766,895 1.55% 3,719,795 2.09%

合计 13,266,895 7.44% 15,056,795 8.45%

三、其他情况说明

1、本次权益变动前后所涉及股份均享有表决权，不存在表决委托或受限等任何权利限

制或被限制转让的情况。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定情形。

3、 截止本公告日， 信息披露义务人王强先生及其一致行动人合计持有公司股份15,

056,795股，占公司总股本的8.45%。 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化。

4、部分数据计算时需要四舍五入，故可能存在尾数差异，提请投资者注意。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》和上海证券交

易所网站(www.sse.com.cn)，有关信息请以上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

沈阳商业城股份有限公司

董事会

2020年10月15日

股票简称：美尔雅 股票代码：

600107

公告编号：

2020039

湖北美尔雅股份有限公司重大资产重组进展公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载，误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本次筹划重大资产重组的基本情况

湖北美尔雅股份有限公司（以下简称“上市公司” 、“公司” ）拟以发行股份及支付现

金的方式购买甘肃众友健康管理集团有限公司、浙江众合友商贸有限公司、浙江自贸区汇